Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования спортивная школа №1

  муниципального образования город Краснодар

Садовая ул., д. 11, лит. Б, г. Краснодар, 350911, тел: (861) 992-06-27, 992-06-28, 992-06-29, 992-06-30
http://dush1.centerstart.ru/ e-mail: sport1krd@bk.ru ИНН/КПП 2309077563/231201001

П Р И К А З

25.10.2022 г. № 01-04/1-31/1

г. Краснодар

Об организации и проведению аттестации в 2022-2023 учебном году

педагогических работников МБОУ ДО СШ №1

В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь

Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденного приказом

Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 года № 276 «Об

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в соответствии с

положением о порядке проведения аттестации педагогических работников МБОУ

ДО СШ № 1, Уставом МБОУ ДО СШ № 1, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических

работников МБОУ ДО СШ №1 в целях установления квалификационных

категорий, соответствия занимаемым должностям в 2022 – 2023 учебном году

(далее – ответственный за аттестацию) заместитель директора Капанадзе

Виктория Викторовна.

2. Ответственному за аттестацию сотруднику В.В.Капанадзе:

Подготовить и утвердить график проведения аттестации педагогических

работников, аттестуемых в целях установления квалификационных категорий.

2.2. Подготовить и утвердить график проведения аттестации педагогических

работников, аттестуемых в целях соответствия занимаемым должностям.

2.3.Организовать и провести в 2022 – 2023 учебном году аттестацию

педагогических работников в целях установления квалификационных категорий,

соответствия занимаемым должностям в соответствии с нормативно-правовыми

документами.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                         М.Л.Корнеева

С приказом ознакомлена:

http://dush1.centerstart.ru/
mailto:sport1krd@bk.ru

		2023-03-20T15:45:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР